
D O D A T E K Č. 3
k e S m l o u v ě o d í l o n a z h o t o v e n í s t a v b y „ S t r a v o v a c í

z a ř í z e n í a p o d z e m n í s p o j o v a c í c h o d b a G y m n á z i a
a O b c h o d n í a k a d e m i e B u č o v i c e “

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 3 “)

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 7. 9. 2018
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1. 3. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne 28. 8. 2019

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Název: PSK Group, spol. s r.o.
Sídlo: Vídeňská 187/104a, 619 00 Brno
Zastoupený: Radkem Kočkou, jednatelem společnosti
IČO: 255 97 710
DIČ: CZ25597710
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
37115

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 3 je sjednání rozsahu dodatečných stavebních prací nezbytných k realizaci stavby
„Stravovací zařízení a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ tak, jak
vyplývá z obsahu změnových listů, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 3.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Stravovací
zařízení a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ uzavřené dne
7. 9. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Stravovací zařízení
a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ ze dne 1. 3. 2019 a Dodatku
č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Stravovací zařízení a podzemní spojovací chodba
Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ ze dne 28. 8. 2019.



  

2 
 

II.1. Článek VI. Cena, odst. 1, který zní: 

„Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku 
32 247 886,99 Kč bez DPH.“  
 

se nahrazuje textem 

Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku 
33 537 562,69 Kč bez DPH. 
 
 
II.2. Článek VI. Cena, odst. 3, který zní: 

„Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 

32 217 886,99 Kč bez DPH.“ 
 

se nahrazuje textem 

Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 
33 507 562,69 Kč bez DPH. 
 
 
 

III. Závěrečná ujednání 

III.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Stravovací zařízení a podzemní 
spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ Dodatkem č. 3 nedotčená 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

III.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

III.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Změnový list č. 29 – Stavební úpravy a změny 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 30 – VCP ZTI 
Příloha č. 3 – Změnový list č. 31 – Přívodní potrubí VZT - varna 
Příloha č. 4 – Změnový list č. 32 – Podzemní spojovací chodba 
Příloha č. 5 – Změnový list č. 33 – Úpravy stávajícího schodiště 
Příloha č. 6 – Změnový list č. 34 – Venkovní plochy a úpravy 
Příloha č. 7 – Změnový list č. 35 – Odstranění stávajících objektů 
 

III.4. Dodatek č. 3 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede objednatel. 

III.5. Dodatek č. 3 je uzavřen podpisem poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv. 

III.6. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a souhlasí s ním. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Dodatek č. 3 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 25. 10. 2019 na 120. schůzi usnesením
č. 8523/19/R120.

V Brně dne 18. 11. 2019 V Brně dne 09. 10. 2019

___ ______ ____ ______
JUDr. Bohumil Šimek v.r. Radek Kočka v.r.
hejtman Jihomoravského kraje jednatel společnosti


